[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
    11.11.2020                                                                                        № 391/55
г. Люберцы

О признании утратившими силу некоторых Решений Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 07.06.2017    № 52/7 «О вопросах правопреемства», Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 09.11.2020 № 215-РГ/к «Об убытии на учебу», Совет депутатов городского округа Люберцы решил:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 08.11.2012           № 186/30 «Об утверждении значений корректирующего коэффициента базовой доходности K2 единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
1.2. Решение Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 05.09.2013          № 236/36 «О внесении изменений в значения корректирующего коэффициента базовой доходности K2 единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
1.3. Решение Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 21.05.2015          № 57/9 «О внесении изменений в значения корректирующего коэффициента базовой доходности K2 единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
1.4. Решение Совета депутатов муниципального образования Люберецкий муниципальный район Московской области от 30.12.2016         № 180/27 «О внесении изменений в значения корректирующего коэффициента базовой доходности K2 единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2021.

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности      (Уханов А.И.).
И.о. Главы городского округа Люберцы                                      И.Г. Назарьева
Председатель Совета депутатов                                                    С.Н. Антонов